呈贡区市政管理综合服务中心
百湖城市景观石设置政府采购项目
支出绩效自评报告

根据昆明市呈贡区财政局《关于开展2020年度区级预算支出绩效自评工作的通知》（财预〔2021〕6号） 文件要求，按照客观公正、实事求是的原则，对我中心2020年度推进呈贡区“百湖城市”建设呈贡七甸街道、马金铺街道、乌龙街道及中央公园安装七块景观石政府采购项目资金支出绩效自评报告如下：
一、基本概况
   （一）项目概况
   百湖城市景观石设置政府采购项目是根据《中共昆明市呈贡区委目标管理督查办公室、昆明市呈贡区人民政府目标管理督查办公室关于下达<区城市管理局2019年度主要工作目标>的通知》（呈督通[2019]13号）文件要求，为进一步推进呈贡区“百湖城市”建设，旨在将呈贡新区建设成为自然、生态、和谐的生物多样性的宜居城市，为打造“四个示范区域城市”奠定良好基础。。
     该项目计划完成“桃源泽”、“草海”、“古道河”、“豹子洞塘”、“林塘”、“岔口池”、“颐明溪”景观石设置安装。
   （二）项目绩效目标
1、绩效总目标
   为“四个示范区域城市”奠定良好基础,将呈贡新区建设成为自然、生态、和谐的生物多样性的宜居城市。
    2、具体绩效目标
该项目于2020年5月2日正式开工，2020年5月25日全面完工，共安装设置七块景观石。
二、项目资金使用及管理情况
（一）项目资金情况分析
1、项目资金到位情况分析
2020年区财政核拨给我局该项目专项经费500000.00元，资金全部到位。
2、项目资金使用情况分析
该项目于2020年4月27日以“竞争性谈判”方式进行采购，2020年4月29日与该供应商签订了采购合同，合同价为496800.00元。该项目于2020年5月2日正式开工，2020年5月25日全面完工，结算价为496800.00元。
    3、项目资金管理情况分析
[bookmark: _GoBack]在对专项资金的管理中，我中心坚持执行财务制度，严格资金使用审批程序，贯彻“勤俭节约”的方针，精打细算，提高经济效益、合理使用财政资金。所有支出单据均有经办人、部门负责人、部门分管领导签字后，由局长审查批准。
三、项目组织实施情况
1、项目组织情况分析
为确保完成该项任务，于2020年4月27日在云南金标招标咨询有限公司开标厅以“竞争性谈判”方式进行采购，经评定并公示无异议，确定昆明艺博环境艺术设计工程有限责任公司作为该项目供应商。2020年4月29日，市政管理综合服务中心与该供应商签订了采购合同，合同价为496800.00元。2020年5月2日中标单位进入现场开始施工，我方人员及时跟进，特别注重安全生产及苗木质量，严格按照投标要求进行设置安装，经过近三十天的坚苦奋战，已按市、区的要求按时、按质，高标准完成了七块景观石安装工作。
2、项目管理情况分析
在项目实施中主要由昆明艺博环境艺术设计工程有限责任公司负责景观石质量和安装技术，市政管理综合服务中心负责全面的管理并对现场加强的监督检查，确保工程质量。
    四、项目绩效情况
1、项目经济性分析
（1）项目成本控制情况
由于此项目时间紧，任务重，在项目开工前多次召开专题会议对施工过程中的每一个环节进行了安排和组织，在材料选择方面采用较高质量标准的材料，严格执行招标文件要求，确保了本项目的观感效果。
（2）项目成本节约情况
    预算金额500000.00元，现实采购金额496800.00元，节约3200元 。
    2、项目效率性分析
（1）项目的实施进度
该项目于2020年5月2日开工建设，经过近三十天的坚苦奋战，圆满完成该项工作。
（2）项目完成质量
经过业主方、施工方的共同努力，在时限内完成任务，并且顺利通过初验，评定为合格。
3、项目效益性分析、
（1）项目预期目标完成程度
完成了本项目预定目标，达到造型优美、古朴大方、特点突出、产生了社会效益和环境效益。进一步提升了景观效果，确保了国家投入的成果。
五、存在的问题
    该项目资金使用合规，无截留、挪用现象。该项目建成后，景观石感观效果好，社会效益、环境效益显著，提升呈贡区城市形象，展示了呈贡区良好的城市风貌。
六、其他需要说明的问题
（一）主要经验
1、充分发挥专业技术人员的优势，发扬吃苦耐劳的精神，到现场指挥施工。
2、为打造“四个示范区域城市”奠定良好基础，将呈贡新区建设成为自然、生态、和谐的生物多样性的宜居城市。

                   昆明市呈贡区市政管理综合服务中心
                              2021年3月4日